Municipal, vem formalizar a DISPENSA DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, para a prestação de serviços de 
aplicação de película de proteção nos vidros das janelas e portas do Prédio Central da Prefeitura Municipal e na 
Sede do SAMU 192. Prazo 31/12/2020. Totalizando R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais), constantes do 
respectivo Processo de Dispensa de Licitação 039/2020, devendo ser celebrado o contrato com a Empresa R M 
DOS SANTOS FILHO, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 19.414.348/0001-53, com endereço 
comercial em Buerarema/BA, na Rua Alberto Pessoa, nº 90, Térreo, Bairro Centro, CEP:

[...]

Municipal e na Sede do SAMU 192, para a Empresa R M DOS SANTOS FILHO, pessoa jurídica de direito privado,
inscrito no CNPJ nº 19.414.348/0001-53, com endereço comercial em Buerarema/BA, na Rua Alberto Pessoa, nº 
90, Térreo, Bairro Centro, CEP: 45.615-000. Valor global R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). Adjudicado o 
objeto no dia 10 de Dezembro de 2020. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

Prefeitura Municipal de Buerarema

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 039/2020 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal 8.666/93, em seu artigo 24, torna público